EDITAL 70/2011

ELÓI POLTRONIERI, prefeito Municipal de Vacaria, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que foram formalizados os seguintes Convênios:
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	11/2011
	Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - Apae
	87.902.888/0001-36
	Execução do Projeto Serviço de Proteção Social Especial – Média Complexidade, o qual tem por objetivo o atendimento  especial de pessoas portadoras de deficiências e necessidades especiais.
	12/04/2011
	Calendário de 2011.
	R$ 41.395,20

	12/2011
	Associação Vacariense de Auxílio aos Necessitados.
	98.524.473/0001-92
	Execução do Projeto Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade, o qual tem por objetivo o acolhimento de crianças e adolescentes.
	15/04/2011
	Calendário de 2011
	R$ 16.592,40

	13/2011
	Associação Esportiva e Paradesportiva de Vacaria.
	13.213.783/0001-33
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do Projeto “Caminhando na Inclusão”.
	09 meses
	09 meses
	R$ 4.900,00

	14/2011
	Andréa Reck
	905.279.500-25
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do “Projeto Sapatilha”.
	18/04/2011
	09 meses
	R$ 10.308,66

	15/2011
	Claudiomiro Borges dos Santos.
	583.010.970-00
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do Projeto “Superando Limites”.
	18/04/2011
	10 meses
	R$ 1.500,00

	16/2011
	Sociedade Esportiva Rio Branco.
	88.675.558/0001-18
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do Projeto “Formação de Atletas”.
	18/04/2011
	12 meses
	R$ 4.590,00

	17/2011
	M. I. Rodrigues de Moraes.
	09.483.426/0001-18
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do Projeto “Bola nos Pés e Mente Saudável”.
	18/04/2011
	10 meses
	R$ 4.000,00

	18/2011
	Instituto de Cavalgadas Vacarianos a Cavalo.
	10.617.513/0001-08
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do Projeto “Cavalgada da Mulher”.
	18/04/2011
	03 meses
	R$ 1.500,00

	19/2011
	Associação dos Ciclistas de Vacaria.
	09.354.844/0001-05
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do “Projeto Aciva 2011”.
	18/04/2011
	03 meses
	R$ 8.200,00

	20/2011
	Clube Serrano de Vacaria.
	02.085.787/0001-67
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Desfile da Escola de Samba Clube Serrano no Carnaval 2011”
	18/04/2011
	03 meses
	R$ 5.250,00

	21/2011
	Grupo de Cultura Gaúchos de 35.
	06.027.125/0001-91
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Compartilhando a Tradição: Preservando Origens e Ajudando a Construir o Futuro”.
	18/04/2011
	12 meses
	R$ 8.732,00

	22/2011
	Antonio Marcos da Fonseca Santos.
	686.770.730-00
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Criança na Escola, é Craque de Bola”.
	18/04/2011
	06 meses
	R$ 5.695,00

	23/2011
	Tiago de Mello BorgesKuze.
	957.466.170-91
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “CD de Vacaria”.
	18/04/2011
	04 meses
	R$ 6.000,00

	24/2011
	Associação Beneficente Santa Isabel.
	98.524.846/0001-25
	Execução do Projeto Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade, tem por objetivo o acolhimento e atendimento de idosos.
	19/04/2011
	Calendário de 2011.
	R$ 50.076,00

	25/2011
	Liga Vacariense de Bocha.
	97.333.264/0001-07
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “O Esporte Faz Amigos, a Bocha Muito Mais”.
	25/04/2011
	31/12/2011
	R$ 4.000,00

	26/2011
	Glaucir Ferreira Borges.
	003.367.670-48
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Vacaria – Lages, a União Através do Patrimônio Histórico”.
	25/04/2011
	31/12/2011
	R$ 2.410,00

	27/2011
	Everton Valente Vargas.
	010.172.150-14
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “ALL-Soccer, ALL-Included – Inclusão Social Através do Esporte”.
	25/04/2011
	31/12/2011
	R$ 4.400,00

	28/2011
	Ivan Ricardo de Oliveira.
	458.770.170-04
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “ V Trilha Ecológica Nacional dos Campos de Cima da Serra”.
	26/04/2011
	04 meses
	R$ 3.800,00

	29/2011
	Elio Zanette Me.
	93.636.736/0001-31
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Competições Estaduais e Sul-Brasileiras de Natação 2011”.
	26/04/2011
	06 meses
	R$ 5.500,00

	30/2011
	Studio Saúde Academia Ltda Me.
	10.756.511/0001-91
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do “Projeto Competitivo e Educativo em Esportes de Combate – PCEEC”.
	26/04/2011
	09 meses
	R$ 6.520,00

	31/2011
	Marcos Henrique Alves.
	09.234.539/0001-80
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Inclusão e Competição Nota 10”.
	26/04/2011
	09 meses
	R$ 22.500,00

	32/2011
	Jeferson Alberto de Oliveira.
	05.010.843/0001-92
	Repasse de recursos financeiros do FUNCEL – para execução do projeto “Taekwondo Vacaria Altos da Serra”.
	27/04/2011
	31/12/2011
	R$ 5.050,00

Registre-se e Publique-se.
Vacaria, 11 de maio de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

Prefeito Municipal